Considerando o sucesso da Dispensa Eletrônica n° 88/2025, informa-se que a contratação do item 1 será realizada junto ao fornecedor CHECHI LICITAÇÕES LTDA, CNPJ: 63.309.869/0001-32, e-mail: 
chechilicitacao@gmail.com, tel: (47) 99105-2708, uma vez que ofertou o menor valor unitário para o item, gerando o valor total de R$ 2.470,00 (dois mil quatrocentos e setenta reais), e atende aos requisitos 
legais da contratação (arquivo zip). Registra-se que o aceite do produto foi realizado em parceria com o NSA, que se manifestou formalmente (arquivo zip).

CARRO COLETOR DE LIXO  

Carro coletor de lixo com capacidade mínima de 230 litros, 2 (duas)

[...]

Considerando o sucesso da Dispensa Eletrônica n° 88/2025, informa-se que a contratação do item 2 será realizada junto ao fornecedor CHECHI LICITAÇÕES LTDA, CNPJ: 63.309.869/0001-32, e-mail: 
chechilicitacao@gmail.com, tel: (47) 99105-2708, uma vez que ofertou o menor valor unitário para o item, gerando o valor total de R$ 7.980,00 (sete mil novecentos e oitenta reais), e atende aos requisitos legais 
da contratação (arquivo zip). Registra-se que o aceite do produto foi realizado em parceria com o NSA, que se manifestou formalmente (arquivo zip).

BALANÇA PLATAFORMA DIGITAL INDUSTRIAL  

Balança plataforma digital industrial, capacidade 200 kg/50g, bandeja

[...]

Considerando o sucesso da Dispensa Eletrônica n° 88/2025, informa-se que a contratação do item 3 será realizada junto ao fornecedor VERLUMA COMERCIO LTDA, CNPJ: 63.679.550/0001-07, e-mail: 
verlumacomercio@gmail.com, tel: (18) 99776-1994, uma vez que ofertou o menor valor unitário para o item, gerando o valor total de R$ 26.460,00 (vinte e seis mil quatrocentos e sessenta reais), e atende aos 
requisitos legais da contratação (arquivo zip). Registra-se que o aceite do produto foi realizado em parceria com o NSA, que se manifestou formalmente (arquivo zip).

Pesquisa de preços SEACO

Atendendo ao Termo de Remessa

[...]

Considerando o sucesso da Dispensa Eletrônica n° 88/2025 para os itens 1 e 2, informa-se que a contratação será realizada junto ao fornecedor CHECHI LICITAÇÕES LTDA, CNPJ: 63.309.869/0001-32, e-mail: 
chechilicitacao@gmail.com, tel: (47) 99105-2708, uma vez que atende aos requisitos legais para a contratação e ofertou o menor preço válido para ambos os itens, gerando o valor total de R$ 10.450,00 (dez mil 
quatrocentos e cinquenta reais).

Item 3

Considerando o sucesso da Dispensa Eletrônica n° 88/2025 para o item 3, informa-se que a contratação será realizada junto ao fornecedor VERLUMA COMERCIO LTDA, CNPJ: 63.679.550/0001-07, e-mail: 
verlumacomercio@gmail.com, tel: (18) 99776-1994, uma vez que atende aos requisitos legais para a contratação e ofertou o menor preço válido para o item, gerando o valor total de R$ 26.460,00 (vinte e seis mil 
quatrocentos e sessenta reais).

Aracaju-SE, 18 de dezembro de 2025.

Obs.: Eventual divergência entre a descrição do código SIASG  (CATMAT e CATSERV) utilizado na divulgação do item no Sistema SiasgNet e a descrição complementar do bem/serviço pretendido pelo TRE/SE não